BOSCH Professional PRO GWX 18V-11 PS (SOLO)Polizor
unghiular brushless, cu regulator de turatie, cu maner rabatabil,
Li-Ion, diametru disc 125 + Valiza L-BOXX, fara acumulator in
set, cu X-LOCK
Cod comanda: 06019N4400
Descriere produs:
Revolutionarea confortului cu design ergonomic pentru control deplin
Ergonomie superioara pentru confort la taiere si slefuire cu mâner rotativ
Caracteristici de protectie completa cu functie de control al reculului, sistem de frânare inteligent si pârghie
întrerupator
Performanta ridicata echivalenta cu cea a unei scule alimentate cu cablu de 1.100 W
Ergonomic si usor de utilizat datorita mânerului lung si subtire
Reduce oboseala datorita mânerului confortabil cu amortizor de vibratii
Schimbare rapida si comoda a accesoriilor datorita sistemului de fixare fara cheie X-LOCK
PRO GWX18V-11PS are functii complete de protectie a utilizatorului, inclusiv KickBack Control, sistem
inteligent de frânare, protectie la repornire si pârghie întrerupator. Acest polizor de înalta performanta cu
acumulator ofera echivalentul unei scule alimentate cu cablu de 1.100 W. Este extrem de robust si are o
durata lunga de viata. Modelul PRO GWX18V-11PS este ergonomic si usor de utilizat datorita mânerului
sau lung si subtire, precum si a mânerului confortabil cu amortizor de vibratii care reduce oboseala. Este
prevazut cu un sistem de fixare fara cheie X-LOCK care permite schimbarea rapida si confortabila a
accesoriilor. De asemenea, beneficiati de flexibilitate sporita la nivel de gama, în primul rând datorita
mânerului ergonomic rotativ care face atât taierea, cât si slefuirea mai confortabile.
PRO GWX 18V-11 PS este conceput pentru taierea barelor de ranforsare, metalelor si tablei si slefuirea
metalelor. Este compatibil cu acumulatorii Bosch de înalta performanta.
PRO GWX 18V-11 PS este prevazut cu o flansa metalica robusta si 6 trepte turatie.
X-LOCK = schimbarea de 5 ori mai rapid a accesoriilor fara cheie splinturi si fara piulita si saiba clasica.
Avantaje la aceasta noua gama de polizoare:
- Cu noul sistem X-LOCK accesoriile pot fi schimbate in doar cateva secunde
- Nu mai apare problema blocarii discurilor
- Discurile abrazive si cele diamantate nu mai pot fi montate invers
- Nu mai exista saba, piulita si cheia care se puteau pierde
Atentie!
Polizoarele cu denumire GWX sunt compatibile doar cu noua gama de accesorii denumita X-LOCK
Majoritatea accesoriilor X-LOCK sunt compatibile si cu polizoarele clasice denumite GWS, mai putin
carotele, periile de sarma si platourile de slefuire (acestea neavand loc pentru piulita, nu pot fi
montate pe un polizor clasic)
Detalii tehnice:
Date tehnice
Tensiunea acumulatorului 18,0 V
Orificiu X-LOCK
Diam.discuri 125 mm
Turatie la mersul în gol 3.000 – 9.000 rot/min
Dimensiuni scula (latime) 265 mm
Dimensiuni scula (lungime) 325 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 118 mm
Greutate excl. acumulator 1.9 kg
Set de livrare:
Set de livrare
Aparatoare 1600A00XK9
Capac de protectie 1600A021MH
Mâner auxiliar Vibration Control 16020250A0
Valiza L-BOXX 136 dimensiune 4 16054381EN
Fara acumulator si incarcator in set!